InaBHbIA pacnopsaguTens, pacnopsguTesb, noayyatenb G04KEeTHbIX CPeACTs,

rnaBHbI agMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP J0X0A0B OloaxeTa,
rnaBHblIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHNKOB
(huHaHcupoBaHua geduuuta 60 gxeTa

HaunmeHoBaHune GlogxkeTa

MepuopunyHoOCTL: rogosas
EguHnua namepexus: pyo6.

AKTWB

1

1 HedpmHaHCOBbIE aKTUBbI

OcHoBHble cpefcTBa (6banaHcoBass ctoMmocTb, 010100000)*

YMeHbLUeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CpeacTB **, Bcero *

U3 HKX:
amopTu3aLymsa OCHOBHbIX CPeACTB *

OcHoBHble cpeacTBa (ocTaToyHas cTommocTb, cTp. 010 - cTp. 020)
HemaTtepuanbHble akTuBbl (6anaHcoBas cToMmocTb, 010200000)*

YMeHblUeHne CTOMMOCTM HeMaTepuasibHbIX akTUBOB **, BCero *
N3 HUX:
aMopTusaunsa HemarepuasnbHbIX akTUBOB *

HemaTtepuasbHble akTuBbl **
(ocTaTtoyHas ctommMocTb, cTp. 040 - cTp. 050)

BANNTAHC
FMABHOIO PACTNIOPAANTENA, PACMOPAONTENA, MONYYATENIA BIOAXXETHBLIX CPEACTB,
FMABHOIo ADMUHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA MCTOYHNKOB ®UUHAHCUPOBAHUA AEPULINTA BIOIXKETA,

FMMABHOIO AODMUMHNCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOA0B BIOAXKETA

Kop,

cTpo-

Kn

010
020

021

030

040

050

051

060

AHBaps

6loaKeTHasn
[eAaTenbHOCTb

3

56933295,45
37913284,32

37913284,32

19020011,13

2019

MKOY N/lnHaepnvHcKasn wkona

Ha Hauano roga
cpeacTea

BO BPEMEHHOM

pacnopshxeHun

4

nToro

56933295,45
37913284,32

37913284,32

19020011,13

MoarotonneHo ¢ ucnonb3osaHnem cuctembl Koncynr.tnntrnwoc

(B peq. Mpukasa MuHdgmHa Poccum oT 30.11,2018 Ne 244H)

Jata

OKB3/4

no OKIMO
VHH

naBsa no BK
no OKTMO

no OKEWN

Kofbl
0503130
01.01.2019

2435004117
785
0465000000

383

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga

cpeacTea
61 aKeTHas pea
BO BPEMEHHOM
0esATeNnbHOCTb
pacnopsixeHun
6 7

57764665,72
40095131,6

40095131,6

17669534,12

nToro

57764665,72
40095131,6

40095131,6

17669534,12



AKTUB

1

HenpounssepeHHble akTusbl (010300000)**
(ocTaTo4Hasi CTOMMOCTb)

MatepuanbHble 3anacbl (010500000), Bcero

13 HUX:
BHEO6OPOTHbIE

MpaBa nonb3oBaHus aktuBamu (011100000)**
(ocTaTtoyHas CTOMMOCTb), BCEro

N3 HUX:
AO0NTOCPOYHbIE

BnoxeHus B HecpnHaHcoBble akTusbl (010600000), BCero

13 HUX:
BHEO6OPOTHbIE

HecuHaHcoBble akTusbl B NyTn (010700000)

HednHaHcoBble akTUBbI MMyLLecTBa kasHbl (010800000)**
(ocTaTo4Hast CTOMMOCTb)

3aTpaTbl Ha W3roTOB/IEHWE TOTOBOI NPOAYKLUN,
BbINONHEHNE paboT, ycnyr (010900000)

Pacxoabl 6yaywux nepuogos (040150000)

WToro no paspeny 1
(ctp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 120 + cTp. 130 +
cTp. 140 + cTp. 150 + cTp. 160)

Kop,
cTpo-
Kn

070

080

081

100

101

120

121

130

140

150

160

190

6loaKeTHas
[eATenbHOCTb

3

793741,53

19813752,66

Ha Hayano ropa

cpeacTea
BO BPEMEHHOM UTOro
pacnopsixeHum
4 5
793741,53

19813752,66

nO,quTOBI'IeHO C Mcnosb3oBaHMeM CUCTemMbl KomcyanaMTI‘Imoc

dopma 0503130 c. 2
Ha koHeL, oTyeTHoOro nepuoga

cpeacTea
6lo4KeTHas peA
CATENBHOCTS BO BPEMEHHOM nTOoro
A pacnopsixeHuu
6 7 8
1245384,73 1245384,73

18914918,85

18914918,85



AKTVB

1

Il. PuHaHCOBblIEe aeTuBbI
[eHexHble cpeacTBa yypexaernus (020100000), scero

B TOM yucne:
Ha NnueBbIX cyeTax yypexaeHna B opraHe KasHauelicTBa
(0201110000)

B KpeguTHOU opraHusauum (020120000), Bcero

U3 HUX:
Ha genosuTtax (020122000), Bcero

N3 HUX:
AONTOCPOYHbIEe

B UHOCTpaHHoli BanoTe (020127000)
B Kacce yupexaeHunsa (020130000)
durHaHcoBble BnoxeHusa (020400000), Bcero
N3 HUX:
[ONITOCPOYHbIe
Lle6utopckas 3af,0/HKEHHOCTb NO J0X04aM
(020500000, 020900000), BCETO

U3 HUX:
[oNrocpoyHas

[ebutopckan 3af0/mKeHHOCTb no Bbinnartam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero

N3 HUX:
[IONrOCpPOYHas

PacueTbl no kpeagutam, 3arimam (ccygam) (020700000), Bcero

U3 HUX;
[IONrOCPOUHbIE

Mpoune pacyeTbl ¢ gebutopamn (021000000), BCero

13 HUX:
pacueTbl No HanorosbiM BblyeTam no HAC (021010000)

BnoxeHusa B dpuHaHcoBble akTnBbl (021500000)

MToro no pasgeny Il
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTP. 280 + cTpP. 290)

BAJIAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

Kop,
cTpo-
Kn

200

201
203

204

205
206
207
240

241

250

251

260

261
270

271
280

282

290

340
350

6roaKeTHas
[EeATeNnbHOCTb

3

19813752,66

Ha Havano roga
cpefcTea
BO BPEMEHHOM
pacnopshxeHun
4

nToro

19813752,66

nO,quTOBI'IEHO C Ucnosb3oBaHMeM CUCTEMbI KoncyanaHTI‘Imoc

®opma 0503130 c. 3

Ha KoHel, oTueTHOro nepuoga

6roaKeTHasn
[eATenbHOCTb

6

18914918,85

cpeacTea
BO BPEMEHHOM
pacnopshxeHun

7

nToro

18914918,85



NACCUB

1
Ill. O6s3aTenbcTBa
PacueTbl ¢ KpeguTopamu no A0NrOBbLIM 065i13aTeNbCTBaAM

(030100000), BCero

U3 HUX:
[ONTOCPOYHbIEe

Kpeantopckasa 3af0/mKeHHOCTb no Bbinnatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), Bcero

U3 HUX:
[onrocpoyHas

PacueTtbl no nnatexam B 6104xeTbl (030300000)
VHble pacyeTbl, BCero

B TOM 4yucne:
pacueTbl Mo cpefcTBaM, NosyyYeHHbIM BO
BpemeHHoe pacnopshkeHne (030401000)

BHYTPUBELOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npounmMmn Kpeautopamu (030406000)
pacuyeTbl N0 HanoroebiM BblveTam no HAC (021010000)

KpegumTopckas 3afl0/1XKEHHOCTb NO J0X0AaM
(020500000, 020900000), BCETO

U3 HUX:
fonrocpoyHas

[oxopabl 6yayuinx nepunogos (040140000)
PesepBbl npegctoawmx pacxogos (040160000)

MTtoro no pasgeny Il
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®nHaHcoBbIli pe3ynbTaTt

®uHaHCOBbI pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOro cybbekTa
BAJIAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHble No 3TUM CTpPOoKam B Ba/lOTy 6anaHca He BXOAAT.

Kop,
cTpo-

400

401

410

411
420
430

431
432
433
434

470

471
510
520

550

570
700

6roaKeTHas
LesaTenbHOCTb

3

19813752,66
19813752,66

Ha Hayano roga

cpegcrtea
BO BPEMEHHOM uTOoro
pacnopsixeHuu

4 5

19813752,66
19813752,66

** [laHHble M0 3TUM CTPOKaM MPUBOAATCH C yYeTOM aMopTusaumu 1 (Mnmn) obecleHeHns HetUHAHCOBbLIX aKTUBOB, PackpbiBaemoro a MosiCHUTENbHON 3anucke.

I'Io,qroroaneHo C ucnonb3oBaHnem cUCTembl KoncyananTI‘Imoc

dopma 0503130 c. 4
Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga

cpeacTsa
6rooKeTHas PeA
AESTENLHOCTS BO BPEMEHHOM nTOro
pacnopsxeHumn
6 7 8
X

18914918,85
18914918,85

18914918,85
18914918,85



